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SURAT TUGAS

No. 039/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : RIZKA AMELIA AZIS, SH, MH

No. Dosen / NIP : 6191 / 205010319

NIDN / NIDK : 0330038302

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : KP. WALANG, NO.14, RT/RW. 001/003,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

2 LAW302 Hukum Perikatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

4 LAW206 Hukum Adat 2 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

5 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Hukum (3 sks) Ruang : KBM102
Kode : LAW705 Kelas : EU01H Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

21-9-23
10:00-
12:30

Kamis
21-9-23

10:00-
12:30 Mengenal Metode Penelitian Hukum 36

2
Kamis

28-9-23
10:00-
12:30

Kamis
28-9-23

10:00-
12:30 Metode Penelitian dan Pencarian Kebenaran 36

3
Kamis

5-10-23
10:00-
12:30

Kamis
5-10-23

10:00-
12:30 Penalaran dalam Penelitian Hukum 36

4
Kamis
12-10-

23

10:00-
12:30

Kamis
12-10-

23

10:00-
12:30 Teori Dalam Penelitian Hukum 36

5
Kamis
19-10-

23

10:00-
12:30

Kamis
19-10-

23

10:00-
12:30 Isu Hukum 36

6
Kamis
26-10-

23

10:00-
12:30

Kamis
26-10-

23

10:00-
12:30 Pendekatan Dalam Penelitian Hukum 36

7
Kamis

2-11-23
10:00-
12:30

Kamis
2-11-23

10:00-
12:30 Sumber-Sumber Penelitian Hukum 36
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Hukum (3 sks) Ruang : KBM102
Kode : LAW705 Kelas : EU01H Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis

23-11-23
10:00-
12:30

Kamis
23-11-23

10:00-
12:30 Karakteristik Penelitian Hukum 36

9
Kamis

30-11-23
10:00-
12:30

Kamis
30-11-23

10:00-
12:30 KArakteristik Dalam Penelitian Hukum Normatif 36

10
Kamis

7-12-23
10:00-
12:30

Kamis
7-12-23

10:00-
12:30 Penelitian Hukum Empiris 36

11
Kamis
14-12-

23

10:00-
12:30

Kamis
14-12-

23

10:00-
12:30 Langkah-Langkah Penelitian Hukum 36

12
Kamis
21-12-

23

10:00-
12:30

Kamis
21-12-

23

10:00-
12:30 Langkah Menyusun Proposal Penelitian 36

13
Kamis
4-1-24

10:00-
12:30

Kamis
4-1-24

10:00-
12:30 Menyusun Skripsi dan Tesis 32

14
Kamis

11-1-24
10:00-
12:30

Kamis
11-1-24

10:00-
12:30 Mempersiapkan Ujian 27
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Hukum Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH (6191)
Kode MK dan Seksi : LAW705 (EU01H)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (KBM102)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. NABILA BELVA NAZHARA 20180401289 H H H H H H H H H H H H H H
2. AGUNG JORDAM 20180401351 H H H H H H H H H H H H H H
3. SYAHRUL GUNAWAN 20190401077 H H H H H H H H H H H H H A
4. ABDUL AZIS 20190401147 H H H H H H H H H H H H H H
5. ELZA NURCAHYADI 20190401209 H H H H H H H H H H H H H H
6. DIVA ALLYSA PUTRI 20200401002 H H H H H H H H H H H H H H
7. PEGA OKTARINA 20200401036 H H H H H H H H H H H H H H
8. MUHAMMAD ADAM AF 20200401059 H H H H H H H H H H H H A A
9. ARJON SAGALA 20200401080 H H H H H H H H H H H H H H
10. MAHESA SURYA PUTRA WAHYUDI 20200401081 H H H H H H H H H H H H H A
11. ARIADY ARDY 20200401083 H H H H H H H H H H H H H H
12. DODI SUTIYONO 20200401087 H H H H H H H H H H H H H H
13. NUR MUSA ALIF 20200401103 H H H H H H H H H H H H H H
14. PAULINA NAFTALYA FERERY AGUN 20200401113 H H H H H H H H H H H H A A
15. MUHAMMAD DANAR PRATAMA 20200401135 H H H H H H H H H H H H A A
16. BAGUS RAHADIAN WICAKSONO 20200401171 H H H H H H H H H H H H H A
17. NOVALIA NABILLAH YUSNINDAR 20200401192 H H H H H H H H H H H H H H
18. DIAH AYU EVIANTI 20200401226 H H H H H H H H H H H H H H
19. ARDELIA YONI AMANDA PUTRI 20200401269 H H H H H H H H H H H H H H
20. DHEA KHAIRUNISSA CHALIN 20200401293 H H H H H H H H H H H H H A
21. NISA KAMILA AZZAHRA 20200401336 H H H H H H H H H H H H H H
22. DJULIYANDI 20200401372 H H H H H H H H H H H H H H
23. APRIALITA GHAISANI PUTRI 20210401002 H H H H H H H H H H H H H H
24. TIARA RAHMAWATI 20210401005 H H H H H H H H H H H H H H
25. AULIA RIKA CAHYA 20210401018 H H H H H H H H H H H H H H
26. RANDY YOSO WIBOWO 20210401023 H H H H H H H H H H H H H H
27. HALIZA PRAMESWARI TRIAWANI 20210401071 H H H H H H H H H H H H H H
28. RISKA 20210401085 H H H H H H H H H H H H H H
29. SITI ALFINA DAMAYANTI 20210401117 H H H H H H H H H H H H H A
30. WINDRY DANIELLA 20210401158 H H H H H H H H H H H H H H
31. GEO TAUFIK BAQA 20210401170 H H H H H H H H H H H H H H
32. LABIBAH HUMAIRA 20210401188 H H H H H H H H H H H H H H
33. ANNISA MULYA ROSYADI 20210401257 H H H H H H H H H H H H A A
34. ROLAN YANSAH 20210401279 H H H H H H H H H H H H H H
35. BAYU RIDZKI RIADI SADONO 20210401357 H H H H H H H H H H H H H H
36. SITI NURHALIZA 20220401469 H H H H H H H H H H H H A A
37. PRAYUSTI SARAH SIMARMATA 21600378 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : LAW705 Kelas : EU01H Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Matakuliah : Metodologi Penelitian Hukum  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugas NA Nilai Akhir
10 % 30 % 50 % 10 % Angka Huruf

1 20180401289 Nabila Belva Nazhara 100 80 75 60 77,5 3,70 A-
2 20180401351 Agung Jordam 100 80 75 60 77,5 3,70 A-
3 20190401077 Syahrul Gunawan 92,86 78 75 80 78,19 3,70 A-
4 20190401147 Abdul Azis 100 80 75 85 80 4,00 A
5 20190401209 Elza Nurcahyadi 100 80 75 82 79,7 3,70 A-
6 20200401002 Diva Allysa Putri 100 80 75 75 79 3,70 A-
7 20200401036 Pega Oktarina 100 80 75 80 79,5 3,70 A-
8 20200401059 Muhammad Adam Af 85,71 75 75 70 75,57 3,30 B+
9 20200401080 Arjon Sagala 100 75 75 70 77 3,70 A-

10 20200401081 Mahesa Surya Putra Wahyudi 92,86 80 75 82 78,99 3,70 A-
11 20200401083 Ariady Ardy 100 80 75 75 79 3,70 A-
12 20200401087 Dodi Sutiyono 100 80 75 80 79,5 3,70 A-
13 20200401103 Nur Musa Alif 100 80 75 60 77,5 3,70 A-
14 20200401113 Paulina Naftalya Ferery Agun 85,71 80 75 60 76,07 3,30 B+
15 20200401135 Muhammad Danar Pratama 85,71 78 75 70 76,47 3,30 B+
16 20200401171 Bagus Rahadian Wicaksono 92,86 80 75 75 78,29 3,70 A-
17 20200401192 Novalia Nabillah Yusnindar 100 80 75 70 78,5 3,70 A-
18 20200401226 Diah Ayu Evianti 100 80 75 80 79,5 3,70 A-
19 20200401269 Ardelia Yoni Amanda Putri 100 80 75 85 80 4,00 A
20 20200401293 Dhea Khairunissa Chalin 92,86 80 75 85 79,29 3,70 A-
21 20200401336 Nisa Kamila Azzahra 100 79 75 80 79,2 3,70 A-
22 20200401372 Djuliyandi 100 80 75 85 80 4,00 A
23 20210401002 Aprialita Ghaisani Putri 100 80 75 70 78,5 3,70 A-
24 20210401005 Tiara Rahmawati 100 80 75 85 80 4,00 A
25 20210401018 Aulia Rika Cahya 100 80 75 82 79,7 3,70 A-
26 20210401023 Randy Yoso Wibowo 100 80 75 83 79,8 3,70 A-
27 20210401071 Haliza Prameswari Triawani 100 80 75 85 80 4,00 A
28 20210401085 Riska 100 80 75 82 79,7 3,70 A-
29 20210401117 Siti Alfina Damayanti 92,86 80 75 82 78,99 3,70 A-
30 20210401158 Windry Daniella 100 80 75 85 80 4,00 A
31 20210401170 Geo Taufik Baqa 100 80 75 85 80 4,00 A
32 20210401188 Labibah Humaira 100 80 75 82 79,7 3,70 A-
33 20210401257 Annisa Mulya Rosyadi 85,71 80 75 65 76,57 3,30 B+
34 20210401279 Rolan Yansah 100 80 75 82 79,7 3,70 A-
35 20210401357 Bayu Ridzki Riadi Sadono 100 80 75 60 77,5 3,70 A-
36 20220401469 Siti Nurhaliza 85,71 80 75 65 76,57 3,30 B+
37 21600378 prayusti sarah simarmata 100 80 75 80 79,5 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
NIP. 221050853 NIP. 6191
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